
謹んで新年のご祝詞を申しあげます

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

皆様におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

今年も気を緩めることなく、常に攻めの姿勢を忘れずに積極的に業務に取り組ん

で参りたいと思います。

本年も良い年になるよう、全社一丸となりさらなる向上に努めて参りますので

より一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

皆様のご健康と、ご多幸をお祈り申し上げます。

社員一同

賀正


